
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Regio West 18-2-2018 13:07 - pagina 1

RW Competitie Deel 4 Poule C Papendrecht

Programmanr. 72 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en later
17-2-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Rotterdam Swimming 1 Rotterdam Swimming (sg) 1:50.67 1:50.47 +0,68
Jason van den Berg 04 +0,68 27.16 Brandon van den Berg 02 +0,44 24.51
Wen-Ye Chen 04 +0,37 28.94 Casper van Nijnatten 04 +0,37 29.86

2. ZPCNumansdorp 1 ZPCNumansdorp 1:51.00 1:53.37 +0,69
Niels van der Mast 04 +0,69 27.84 Mike van Huizen 03 +0,51 30.72
Peter van Driel 02 +0,30 28.12 Perry Laarhoven 03 +0,50 26.69

3. Wz010/ Acz (Sg) 1 Wz010/ Acz (Sg) 2:01.80 1:57.03 +0,77
Mladen Tubin 02 +0,77 30.86 Duncan Bijkerk 03 +0,28 30.25
Owen Weerheim 00 +0,43 27.86 Simon Dijkstra 02 +0,40 28.06

4. Sggo 1 Sggo 2:06.21 2:08.84 +0,65
Job van Strien 03 +0,65 31.47 Wernar van Veen 02 +0,43 30.12
Senna Buurveld 05 +0,80 37.93 Jarno Klink 03 +0,41 29.32

Programmanr. 73 Dames, 50m rugslag Senioren Open
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nilce Mendes Barbosa Wz010/ Acz (Sg) 31.95 199800214 33.16 +0,63 543
2. Leonie vd Lavoir ZPCNumansdorp 34.62 198501834 34.84 +0,70 469
3. Rita Spithoff Rotterdam Swimming (sg) 35.18 198804124 36.99 +0,70 391
4. Femke de Vreede Zwemvereniging Strijen 36.43 200104176 38.33 +0,70 352
5. Emmy van Thiel Rotterdam Swimming (sg) 38.66 199003728 38.79 +0,88 339
6. Evi Mijnster Dwf 37.70 199900450 39.13 +0,81 331
7. Sophie van der Leije Sggo 38.98 200005806 39.32 +0,98 326
8. Chémène de Klein Dwf 38.46 199900448 41.21 +0,64 283
9. Miranda de Rijke- van Driel ZPCNumansdorp 43.26 197500960 42.58 +0,90 257

10. Kira van der Klooster Dwf 42.07 199705730 43.00 +0,54 249
11. Leanne Buitendijk Zwemvereniging Strijen 42.82 199601110 43.70 +0,82 237
12. Chantal Veneman Rotterdam Swimming (sg) 39.51 198704232 43.88 +0,65 235

AFGEM Lisa Orvini Rotterdam Swimming (sg) 48.56 199207998
AFGEM Laura de Ruijter Wz010/ Acz (Sg) 36.86 199802010
AFGEM Rosanne Valk ZPCNumansdorp 40.56 199804090

NG Eline den Boer Zwemvereniging Strijen 46.42 199104948

BM Irma van der Klooster Dwf 44.38 199905012 47.39 +0,72 186

Programmanr. 74 Heren, 50m rugslag Senioren Open
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeroen Baars Rotterdam Swimming (sg) 26.31 199200031 26.36 +0,69 759
2. Mark Baars Rotterdam Swimming (sg) 26.55 198500059 27.14 +0,98 695
3. Bob Hogendoorn Dwf 32.21 199903089 32.11 +0,82 420
4. Ramon van Huizen Sggo 31.81 199400945 32.34 +0,86 411
5. Sam Beer Zwemvereniging Strijen 32.92 199605521 32.43 +0,64 407
6. Haico Weijers ZPCNumansdorp 33.51 198803759 32.66 +0,70 399
7. Paul Notenboom Zwemvereniging Strijen 33.12 198805513 32.89 +0,72 390
8. Ferdy van Mastrigt Rotterdam Swimming (sg) 32.37 198802315 33.23 +0,84 379
9. Jordi Schaaf Sggo 33.16 199800433 33.57 +0,69 367

10. Bart Spaans Wz010/ Acz (Sg) 35.01 199902559 33.90 +0,67 357
11. Yanick Leunisse ZPCNumansdorp 34.16 199904179 36.02 +0,65 297
12. Duncan Bijkerk Wz010/ Acz (Sg) 33.77 200304259 36.99 +0,87 275
13. Yuri Admiraal ZPCNumansdorp 38.32 197701655 37.62 +0,75 261
14. Ben van den Heuvel Zwemvereniging Strijen 37.26 199705063 37.98 +0,60 254
15. Jan-paul Mosterdijk Dwf 38.40 199605793 38.99 +0,87 234
16. John van Heteren Dwf 39.77 199305017 41.47 +0,84 195

NG.ZA Remco Wiegmink Wz010/ Acz (Sg) 35.36 198402595
AFGEM Niels Snijders Wz010/ Acz (Sg) 38.45 199905163

BM Ian Minnigh Rotterdam Swimming (sg) NT 199702737 30.94 +0,73 469
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RW Competitie Deel 4 Poule C Papendrecht

Programmanr. 75 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Soscha van den Heuvel ZPCNumansdorp 39.82 200500804 39.59 +0,76 413
2. Sanne Nederveen Dwf 40.09 200204884 40.63 +0,79 382
3. Frances de Visser Zwemvereniging Strijen 40.50 200301984 40.77 +0,77 378
4. Malou Magnani Rotterdam Swimming (sg) 41.69 200304640 41.83 +0,80 350
5. Lisa van Haren Wz010/ Acz (Sg) 43.14 200303214 42.98 +0,89 323
6. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 42.63 200202458 43.39 +0,75 314
7. Louise Kolpa Wz010/ Acz (Sg) 44.37 200302702 43.70 +0,70 307
8. Wendy Visser Sggo 44.58 200201600 44.28 +0,72 295
9. Larissa Schaaf Sggo 43.66 200201032 44.34 +0,81 294

10. Gerwenchella Worm Rotterdam Swimming (sg) 43.74 200303576 44.60 +0,81 289
11. Julia Fischbuch Zwemvereniging Strijen 44.98 200202446 44.95 +0,94 282
12. Yvonne Visser Sggo 45.47 200300554 45.36 +0,69 275
13. Elise Mpongo Rotterdam Swimming (sg) 45.68 200302176 46.57 +0,70 254
14. Dewi Sint-nicolaas Zvs 48.51 200303804 47.70 +0,80 236
15. Isa de Vlaam Zvs 51.38 200304812 51.78 +0,84 185
16. Tamara Goudsmith ZPCNumansdorp 58.00 200503140 56.74 +0,78 140
DIS Anouk van der Beek Zwemvereniging Strijen 45.96 200204846

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Myrthe Ooms Dwf 50.77 200205412
AFGEM Ismay Polack Dwf 47.98 200304390

NG Janna Beijer Rotterdam Swimming (sg) 48.52 200206122

BM Karlijn Donkersloot Sggo 49.83 200400102 49.15 +0,79 216

Programmanr. 76 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Brandon van den Berg Rotterdam Swimming (sg) 32.85 200200669 32.16 +0,68 554
2. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 33.68 200301321 34.01 +0,80 469
3. Simon Dijkstra Wz010/ Acz (Sg) 37.11 200204905 35.79 +0,68 402
4. Peter van Driel ZPCNumansdorp 34.87 200200305 36.83 +0,78 369
5. Jarno Klink Sggo 39.77 200302067 38.80 +0,71 316
6. Mladen Tubin Wz010/ Acz (Sg) 39.46 200200625 40.47 +0,74 278
7. Pepyn van Brakel ZPCNumansdorp 42.74 200300877 42.00 +0,80 249
8. Canay Ozsahin Wz010/ Acz (Sg) 43.55 200304133 42.09 +0,76 247
9. Wernar van Veen Sggo 43.48 200202143 42.91 +0,79 233

10. Bart Wijkniet Dwf 42.55 200302215 42.92 +0,86 233
11. Atalay Sacli Rotterdam Swimming (sg) 48.50 200304057 44.70 +0,94 206
NG Nasreddin Ouchene Rotterdam Swimming (sg) 37.82 200202997

BM Gierro Bischop Wz010/ Acz (Sg) 43.98 200404243 41.99 +0,82 249

Programmanr. 77 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Holleman Sggo 35.70 200601842 36.07 +0,79 285
2. Puck Hogendoorn Dwf 35.06 200600898 36.27 +0,65 280
3. Eloisa Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 37.32 200700812 36.48 +0,84 275
4. Jazz-Lynn Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 38.77 200800738 38.23 +0,69 239
5. Donna Verhoef Dwf 39.63 200701934 38.68 +0,83 231
6. Lety Pieters Rotterdam Swimming (sg) 41.69 200702720 39.20 +0,68 222
7. Lieke Franzen Sggo 41.86 200701542 39.67 +0,79 214
8. Fleur Stam de Jonge Wz010/ Acz (Sg) 41.39 200604246 39.91 +0,75 210
9. Davina Floresteijn Sggo 39.75 200603300 40.74 198

10. Omayma Hlimi Rotterdam Swimming (sg) 45.73 200802018 43.42 163
11. Elianne Koedam ZPCNumansdorp 46.85 200602944 43.84 159

*bu 50m

12. Dannii Rieborn ZPCNumansdorp 46.39 200603334 44.01 +0,97 157
13. Amy Ambachtsheer Dwf 46.54 200701932 44.25 154
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RW Competitie Deel 4 Poule C Papendrecht

Programmanr. 77, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Jasmijn Korpershoek Zwemvereniging Strijen 1:06.94 200702986 53.63 +0,77 87
*bu 50m

AFGEM Trisha Thakoerdat Rotterdam Swimming (sg) 50.17 200701564

BM Catherine Przyborska Wz010/ Acz (Sg) NT 200603384 41.23 +0,95 191
BM Hannelore Zorge Sggo 44.14 200601844 43.00 +0,64 168
BM Elin van den Berg Wz010/ Acz (Sg) 48.29 200702094 46.49 133
BM Eleonora Simonis Wz010/ Acz (Sg) 50.41 200604266 48.14 +1,05 120

Programmanr. 78 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Winston van den Berg Rotterdam Swimming (sg) 36.77 200600253 35.00 213
2. Koen van Dijk Sggo 36.87 200700487 36.21 +0,71 193
3. Mika Bindels Wz010/ Acz (Sg) 35.63 200701239 36.50 188
4. Arthur Verhoef ZPCNumansdorp 37.17 200602263 36.64 +0,68 186
5. Max van der Linden Rotterdam Swimming (sg) 38.67 200602193 37.44 +0,64 174
6. Thijmen de Rijke ZPCNumansdorp 39.21 200602199 39.41 +0,72 149
7. Roan Klink Sggo 39.82 200800293 40.28 140
8. Joshua Posthoorn Wz010/ Acz (Sg) 38.94 200701749 40.49 +0,69 138
9. Jim Sint-Nicolaas Zvs 52.24 200700493 47.08 +0,82 88

10. Jamie de Rijke ZPCNumansdorp 42.90 200603283 47.45 +0,70 86
*bu 50m

11. David Grinwis Sggo NT 200801965 51.20 68
*bu 50m

NG Victor Law Rotterdam Swimming (sg) NT 200702161

Programmanr. 79 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lisa Nederveen Dwf 1:09.40 200204882 1:08.85 +0,74 433 32.82 1:08.85
2. Iris van Rossum Wz010/ Acz (Sg) 1:08.21 200004858 1:08.96 +0,75 430 32.84 1:08.96
3. Serena den Tuinder ZPCNumansdorp 1:12.54 200303552 1:10.51 +0,82 403 34.00 1:10.51
4. Thamar Karstel Wz010/ Acz (Sg) 1:11.11 200105990 1:11.49 +0,76 386 33.96 1:11.49
5. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 1:11.09 200202458 1:11.86 +0,77 380 34.63 1:11.86
6. Liesbeth Hooghwerff Zwemvereniging Strijen 1:11.86 200102990 1:11.88 +0,73 380 34.10 1:11.88
7. Naomi Veldhoen Zwemvereniging Strijen 1:12.78 200204102 1:13.39 +0,92 357 35.11 1:13.39
8. Ayeesha Bottse Wz010/ Acz (Sg) 1:14.43 200004828 1:15.25 +0,85 331 35.56 1:15.25
9. Berinda van Dijk Rotterdam Swimming (sg) 1:13.86 200104186 1:15.38 +0,88 330 36.70 1:15.38

10. Monique Logan Rotterdam Swimming (sg) 1:17.16 200104954 1:15.72 +0,77 325 37.08 1:15.72
11. Angera Worm Rotterdam Swimming (sg) 1:16.65 200005978 1:16.58 +0,79 314 37.31 1:16.58
12. Anne van Antwerpen Zvs 1:20.13 200300652 1:18.60 +0,70 291 36.89 1:18.60
13. Tabitha Lagendijk Dwf 1:21.35 200105102 1:21.38 +0,71 262 38.82 1:21.38

AFGEM Michelle Zwankhuizen Sggo 1:13.92 200201034
NG Anna Kok Zvs 1:30.09 200305216

BM Esmee Spaans Wz010/ Acz (Sg) 1:17.14 200103302 1:18.32 +1,00 294 36.96 1:18.32

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Regio West 18-2-2018 13:07 - pagina 4

RW Competitie Deel 4 Poule C Papendrecht

Programmanr. 80 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Taro Nishimura Rotterdam Swimming (sg) 57.02 200105049 57.36 +0,60 547 27.40 57.36
2. Owen Weerheim Wz010/ Acz (Sg) 1:04.09 200003841 1:02.95 +0,74 414 29.67 1:02.95
3. Jelle van Tuijl Dwf 1:05.15 200104071 1:04.15 +0,75 391 30.20 1:04.15
4. Mike van Huizen ZPCNumansdorp 1:10.84 200300891 1:09.35 +0,78 309 32.40 1:09.35
5. Kevin Poiesz Zwemvereniging Strijen 1:08.38 200001487 1:10.14 +0,80 299 33.23 1:10.14
6. Job van Strien Sggo 1:13.93 200303975 1:11.93 +0,56 277 34.81 1:11.93

*bu 50m

7. B. Sevilla-van Lemmen Rotterdam Swimming (sg) 1:27.34 200105339 1:13.88 +0,79 256 35.37 1:13.88
*bu 50m

AFGEM Luc Veul Dwf 1:11.34 200102535
AFGEM Jervis Boele ZPCNumansdorp 1:00.27 200004141

NG Nasreddin Ouchene Rotterdam Swimming (sg) 1:04.15 200202997

Programmanr. 81 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Soscha van den Heuvel ZPCNumansdorp 1:21.15 200500804 1:21.36 +0,75 365 39.24 1:21.36
2. Betty Rollof Zvs 1:29.16 200405178 1:21.67 +0,65 360 40.65 1:21.67
3. Alicia Peeman Sggo 1:30.21 200502794 1:25.03 +0,74 319 41.76 1:25.03
4. Nynke Roosendaal Wz010/ Acz (Sg) 1:30.23 200502040 1:28.87 +0,71 280 42.94 1:28.87
5. Nienke de Keijzer Sggo 1:32.25 200404216 1:29.54 +0,74 273 41.97 1:29.54

*bu 50m

6. Lilian Kint Rotterdam Swimming (sg) 1:33.51 200503408 1:30.05 +0,88 269 44.35 1:30.05
7. Renske van Antwerpen Zvs 1:36.58 200500734 1:32.31 +0,64 250 45.60 1:32.31
8. Robin Verhoef ZPCNumansdorp 1:35.71 200405062 1:32.58 +0,69 247 44.72 1:32.58
9. Vera van Houwelingen Dwf 1:40.35 200603258 1:34.14 +0,85 235 46.08 1:34.14

10. Jennifer Toutenhoofd ZPCNumansdorp 1:41.35 200405656 1:35.25 +0,80 227 45.28 1:35.25
*bu 50m

11. Nienke Willemstein Zvs 1:43.46 200404936 1:37.21 +0,69 214 47.52 1:37.21
12. Kim van Tuijl Dwf 1:37.12 200402620 1:38.07 +0,77 208 46.44 1:38.07
13. Anouk Roon Sggo 1:37.07 200501950 1:38.60 +0,87 205 47.85 1:38.60
14. Sanne van Meijeren Zwemvereniging Strijen 1:39.27 200501688 1:39.00 +0,63 202 47.82 1:39.00
15. Natasha Boon Rotterdam Swimming (sg) 1:46.41 200501410 1:44.78 +0,87 171 51.78 1:44.78

*bu 50m + 100m

16. Mara Kreukniet Dwf 2:00.49 200603256 2:02.29 +0,88 107 57.23 2:02.29
NG Chloë Keehnen Sggo 1:24.13 200402816
NG Sophie van Buren Wz010/ Acz (Sg) 1:58.33 200405650

Programmanr. 82 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jason van den Berg Rotterdam Swimming (sg) 1:08.64 200400009 1:10.79 +0,74 395 33.65 1:10.79
2. Niels van der Mast ZPCNumansdorp 1:17.22 200401917 1:15.60 +0,89 324 37.82 1:15.60
3. Wen-Ye Chen Rotterdam Swimming (sg) 1:15.35 200402859 1:16.37 +0,72 315 37.38 1:16.37
4. Casper van Nijnatten Rotterdam Swimming (sg) 1:22.22 200402559 1:25.05 +0,68 228 41.78 1:25.05
5. Christian Schenk Zwemvereniging Strijen 1:30.99 200402191 1:28.57 +0,75 202 42.21 1:28.57
6. Gino Martir Wz010/ Acz (Sg) NT 200404459 1:32.11 +0,64 179 41.79 1:32.11
7. Senna Buurveld Sggo 1:48.17 200503869 1:47.32 +0,96 113 51.37 1:47.32
8. Martijn 't Mannetje Sggo 2:08.60 200600357 2:00.15 +0,97 81 57.75 2:00.15
9. Lucas Admiraal ZPCNumansdorp 2:29.06 200503031 2:04.12 +0,83 73 1:01.53 2:04.12

*bu 50m

NG Jemairo Semmoh Wz010/ Acz (Sg) 1:32.34 200500673
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Programmanr. 83 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leonie vd Lavoir ZPCNumansdorp 1:23.36 198501834 1:23.87 +0,79 452 38.91 1:23.87
2. Nilce Mendes Barbosa Wz010/ Acz (Sg) 1:22.59 199800214 1:24.36 +0,66 444 39.29 1:24.36
3. Rita Spithoff Rotterdam Swimming (sg) 1:27.96 198804124 1:30.99 +0,67 354 43.32 1:30.99
4. Evi Mijnster Dwf 1:29.81 199900450 1:31.55 +0,83 347 42.59 1:31.55
5. Emmy van Thiel Rotterdam Swimming (sg) 1:33.36 199003728 1:34.53 +0,88 315 45.38 1:34.53
6. Sophie van der Leije Sggo 1:33.49 200005806 1:35.05 +0,82 310 45.37 1:35.05
7. Femke de Vreede Zwemvereniging Strijen 1:35.31 200104176 1:36.15 +0,83 300 45.83 1:36.15
8. Chémène de Klein Dwf 1:33.62 199900448 1:38.74 +0,69 277 45.70 1:38.74
9. M. de Rijke- van Driel ZPCNumansdorp 1:50.61 197500960 1:46.48 +0,82 221 50.45 1:46.48

10. Irma van der Klooster Dwf 1:41.59 199905012 1:50.69 +0,82 196 51.19 1:50.69
11. Leanne Buitendijk Zwemvereniging Strijen 1:54.17 199601110 1:54.62 +0,81 177 54.98 1:54.62

AFGEM Lisa Orvini Rotterdam Swimming (sg) 1:39.23 199207998
AFGEM Laura de Ruijter Wz010/ Acz (Sg) 1:26.12 199802010
AFGEM Rosanne Valk ZPCNumansdorp 1:40.82 199804090

NG Eline den Boer Zwemvereniging Strijen 1:38.47 199104948

BM Chantal Veneman Rotterdam Swimming (sg) 1:30.75 198704232 1:36.89 +0,82 293 45.26 1:36.89
BM Kira van der Klooster Dwf 1:47.00 199705730 1:50.02 +0,69 200 50.66 1:50.02

Programmanr. 84 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mark Baars Rotterdam Swimming (sg) 1:01.39 198500059 1:02.99 +0,67 777 29.58 1:02.99
2. Jeroen Baars Rotterdam Swimming (sg) 1:03.30 199200031 1:03.69 +0,75 752 29.63 1:03.69
3. Ian Minnigh Rotterdam Swimming (sg) 1:11.76 199702737 1:11.81 +0,77 525 33.93 1:11.81
4. Bart Spaans Wz010/ Acz (Sg) 1:15.21 199902559 1:14.95 +0,65 461 34.98 1:14.95
5. Jordi Schaaf Sggo 1:15.48 199800433 1:16.48 +0,70 434 35.84 1:16.48
6. Sam Beer Zwemvereniging Strijen 1:16.86 199605521 1:17.29 +0,74 421 35.25 1:17.29

Paul Notenboom Zwemvereniging Strijen 1:17.86 198805513 1:17.29 +0,74 421 36.50 1:17.29
8. Bob Hogendoorn Dwf 1:17.01 199903089 1:17.65 +0,76 415 36.01 1:17.65
9. Yuri Admiraal ZPCNumansdorp 1:21.48 197701655 1:20.24 +0,84 376 37.43 1:20.24

10. Ramon van Huizen Sggo 1:21.39 199400945 1:22.31 +0,79 348 38.34 1:22.31
11. Yanick Leunisse ZPCNumansdorp 1:22.03 199904179 1:23.34 +0,70 336 39.19 1:23.34
12. Haico Weijers ZPCNumansdorp 1:25.90 198803759 1:24.71 +0,70 320 39.25 1:24.71
13. Ben van den Heuvel Zwemvereniging Strijen 1:28.82 199705063 1:29.40 +0,84 272 41.52 1:29.40
14. Jan-paul Mosterdijk Dwf 1:30.20 199605793 1:32.70 +1,01 244 43.09 1:32.70
15. John van Heteren Dwf 1:28.06 199305017 1:33.25 +0,91 240 43.92 1:33.25

NG.ZA Remco Wiegmink Wz010/ Acz (Sg) 1:21.41 198402595
AFGEM Niels Snijders Wz010/ Acz (Sg) 1:26.17 199905163

BM Ferdy van Mastrigt Rotterdam Swimming (sg) 1:21.37 198802315 1:20.88 +0,76 367 37.82 1:20.88

Programmanr. 85 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Wendy Visser Sggo 2:30.50 200201600 2:30.19 +0,73 426 33.48 1:11.67 1:52.18 2:30.19
2. Sanne Nederveen Dwf 2:44.72 200204884 2:36.39 +0,84 377 36.77 1:17.40 1:57.66 2:36.39
3. Yvonne Visser Sggo 2:37.88 200300554 2:38.68 +0,68 361 36.16 1:18.04 1:59.73 2:38.68
4. Malou Magnani Rotterdam Swimming (sg)3:20.98 200304640 2:42.36 +0,82 337 37.74 1:20.12 2:04.79 2:42.36
5. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 2:39.73 200202458 2:46.24 +0,83 314 35.81 1:18.14 2:02.39 2:46.24
6. Lisa van Haren Wz010/ Acz (Sg) 2:44.36 200303214 2:47.48 +0,87 307 36.86 1:19.14 2:04.21 2:47.48
7. Louise Kolpa Wz010/ Acz (Sg) 2:52.24 200302702 2:49.59 +0,69 296 38.39 1:22.40 2:08.67 2:49.59
8. Dewi Sint-nicolaas Zvs 3:08.66 200303804 2:55.21 +0,83 268 39.34 1:24.21 2:10.33 2:55.21
9. Frances de Visser Zwemvereniging Strijen2:56.36 200301984 2:56.29 +0,86 263 37.74 1:23.42 2:10.92 2:56.29

10. Gerwenchella Worm Rotterdam Swimming (sg)3:19.99 200303576 2:58.57 +0,82 253 41.51 1:26.28 2:13.99 2:58.57
11. Karlijn Donkersloot Sggo 3:01.56 200400102 3:00.02 +0,83 247 40.26 1:26.99 2:14.72 3:00.02
12. Julia Fischbuch Zwemvereniging Strijen2:58.12 200202446 3:00.28 +0,91 246 40.86 1:27.20 2:14.61 3:00.28

*bu 100m

13. Anouk van der Beek Zwemvereniging Strijen2:54.97 200204846 3:08.54 +0,75 215 39.48 1:26.43 2:17.09 3:08.54
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RW Competitie Deel 4 Poule C Papendrecht

Programmanr. 85, Meisjes, 200m vrije slag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

14. Elise Mpongo Rotterdam Swimming (sg)3:29.60 200302176 3:30.21 +0,88 155 43.11 1:37.51 2:35.16 3:30.21
15. Isa de Vlaam Zvs 3:34.39 200304812 3:32.43 +0,92 150 47.28 1:43.37 2:39.50 3:32.43

AFGEM Michelle Zwankhuizen Sggo 2:55.38 200201034
AFGEM Myrthe Ooms Dwf 3:11.00 200205412
AFGEM Ismay Polack Dwf 2:59.79 200304390

NG Janna Beijer Rotterdam Swimming (sg) NT 200206122
NG Anna Kok Zvs NT 200305216

Programmanr. 86 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Brandon van den Berg Rotterdam Swimming (sg)1:59.84 200200669 2:01.97 +0,68 585 27.80 59.06 1:30.45 2:01.97
2. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 2:08.63 200301321 2:08.94 +0,82 495 29.10 1:02.33 1:36.10 2:08.94
3. Simon Dijkstra Wz010/ Acz (Sg) 2:19.82 200204905 2:19.70 +0,73 389 30.75 1:06.03 1:43.50 2:19.70
4. Jarno Klink Sggo 2:26.42 200302067 2:19.93 +0,75 387 32.09 1:07.30 1:43.95 2:19.93
5. Wernar van Veen Sggo 2:34.72 200202143 2:31.77 +0,77 304 32.67 1:10.77 1:52.24 2:31.77
6. Pepyn van Brakel ZPCNumansdorp 2:29.36 200300877 2:32.86 +0,87 297 33.57 1:11.66 1:52.72 2:32.86
7. Mike van Huizen ZPCNumansdorp 2:31.68 200300891 2:33.46 294 34.56 1:13.11 1:53.79 2:33.46
8. Duncan Bijkerk Wz010/ Acz (Sg) 2:41.48 200304259 2:36.89 +0,85 275 34.72 1:15.45 1:57.41 2:36.89

*bu 100

9. Bart Wijkniet Dwf 2:45.02 200302215 2:38.48 +0,83 267 35.20 1:14.88 1:57.16 2:38.48
*bu 100

10. Mladen Tubin Wz010/ Acz (Sg) 2:40.58 200200625 2:46.69 +0,89 229 33.32 1:14.80 1:59.87 2:46.69
11. Atalay Sacli Rotterdam Swimming (sg)3:15.87 200304057 2:58.68 +0,91 186 38.31 1:23.22 2:11.50 2:58.68

*bu 50m

NG Nasreddin Ouchene Rotterdam Swimming (sg)2:36.03 200202997

BM Canay Ozsahin Wz010/ Acz (Sg) 3:02.91 200304133 2:53.67 +0,75 203 37.75 1:23.23 2:11.08 2:53.67
BM Gierro Bischop Wz010/ Acz (Sg) NT 200404243 3:05.36 +0,70 167 38.97 1:26.74 2:16.97 3:05.36

*bu 100m

Programmanr. 87 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eloisa Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 1:35.47 200700812 1:32.02 +0,80 252 45.43 1:32.02
*bu 100m

2. Puck Hogendoorn Dwf 1:38.33 200600898 1:40.68 +0,75 192 46.08 1:40.68
3. J. Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 1:46.38 200800738 1:40.85 +0,75 191 49.86 1:40.85
4. Sanne Holleman Sggo 1:48.92 200601842 1:40.87 +0,75 191 47.53 1:40.87

*bu 50m

5. Lety Pieters Rotterdam Swimming (sg) 1:46.46 200702720 1:40.90 +0,79 191 48.56 1:40.90
*bu 100m

6. Lieke Franzen Sggo NT 200701542 1:41.27 +0,82 189 48.96 1:41.27
*bu 50

7. Donna Verhoef Dwf 1:39.94 200701934 1:42.94 +0,88 180 52.14 1:42.94
8. Fleur Stam de Jonge Wz010/ Acz (Sg) NT 200604246 1:48.33 +0,79 154 51.86 1:48.33
9. Dannii Rieborn ZPCNumansdorp 1:53.66 200603334 1:48.74 +1,00 153 54.90 1:48.74

10. Amy Ambachtsheer Dwf 1:55.05 200701932 1:54.44 +0,73 131 53.89 1:54.44
11. Chaima Bouhtia Rotterdam Swimming (sg) 1:55.49 200602872 1:55.92 +0,78 126 55.57 1:55.92
12. Omayma Hlimi Rotterdam Swimming (sg) NT 200802018 2:04.40 +0,88 102 55.63 2:04.40

*bu 50m

13. Jasmijn Korpershoek Zwemvereniging Strijen NT 200702986 2:06.85 +0,82 96 58.43 2:06.85
DIS Davina Floresteijn Sggo 2:10.43 200603300

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Eleonora Simonis Wz010/ Acz (Sg) NT 200604266
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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RW Competitie Deel 4 Poule C Papendrecht

Programmanr. 87, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Elianne Koedam ZPCNumansdorp 2:00.49 200602944
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Trisha Thakoerdat Rotterdam Swimming (sg) 2:16.90 200701564

BM Catherine Przyborska Wz010/ Acz (Sg) NT 200603384 1:46.42 +0,50 163 50.68 1:46.42
*bu 50m

BM Elin van den Berg Wz010/ Acz (Sg) NT 200702094 1:46.85 +1,09 161 52.04 1:46.85
BM Hannelore Zorge Sggo 1:49.30 200601844 1:50.43 +0,76 146 54.63 1:50.43

*bu 100m

Programmanr. 88 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mika Bindels Wz010/ Acz (Sg) 1:30.46 200701239 1:28.61 +0,75 201 43.20 1:28.61
2. Winston van den Berg Rotterdam Swimming (sg) 1:28.79 200600253 1:29.46 +0,86 196 44.38 1:29.46
3. Thijmen de Rijke ZPCNumansdorp 1:38.00 200602199 1:32.96 +0,72 174 45.92 1:32.96

*bu 50m

4. Joshua Posthoorn Wz010/ Acz (Sg) 1:44.97 200701749 1:41.08 +0,81 136 50.75 1:41.08
5. Jamie de Rijke ZPCNumansdorp NT 200603283 1:41.84 +0,78 133 48.68 1:41.84
6. Max van der Linden Rotterdam Swimming (sg) 1:39.29 200602193 1:43.17 +0,89 128 50.36 1:43.17

*bu 50m

7. Roan Klink Sggo 1:43.81 200800293 1:43.26 +0,72 127 51.14 1:43.26
8. Arthur Verhoef ZPCNumansdorp 1:53.93 200602263 1:44.45 +0,67 123 51.33 1:44.45
9. Jim Sint-Nicolaas Zvs 2:04.16 200700493 1:57.58 +0,72 86 56.98 1:57.58

10. David Grinwis Sggo NT 200801965 2:03.93 +0,83 74 59.05 2:03.93
*bu 100m

DIS Koen van Dijk Sggo 1:40.04 200700487
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

*bu 50m

NG Victor Law Rotterdam Swimming (sg) 2:10.89 200702161

Programmanr. 89 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Soscha van den Heuvel ZPCNumansdorp 31.42 200500804 31.76 +0,78 417
2. Alicia Peeman Sggo 33.85 200502794 32.77 +0,83 380
3. Betty Rollof Zvs 33.64 200405178 32.89 +0,84 376
4. Lilian Kint Rotterdam Swimming (sg) 34.05 200503408 34.75 318
5. Nienke de Keijzer Sggo 36.84 200404216 35.07 +0,83 310
6. Nynke Roosendaal Wz010/ Acz (Sg) 38.05 200502040 35.52 +0,71 298
7. Vera van Houwelingen Dwf 35.54 200603258 35.77 +0,97 292
8. Sanne van Meijeren Zwemvereniging Strijen 37.15 200501688 35.90 +0,66 289
9. Renske van Antwerpen Zvs 39.50 200500734 36.09 +0,78 284

10. Anouk Roon Sggo 35.44 200501950 36.69 271
Nienke Willemstein Zvs 39.61 200404936 36.69 +0,86 271

12. Robin Verhoef ZPCNumansdorp 38.91 200405062 37.27 +0,76 258
13. Kim van Tuijl Dwf 37.23 200402620 37.76 +0,86 248
14. Tamara Goudsmith ZPCNumansdorp 40.74 200503140 39.20 222
15. Natasha Boon Rotterdam Swimming (sg) 40.65 200501410 41.29 +0,96 190
16. Mara Kreukniet Dwf 47.97 200603256 47.50 +1,15 125
NG Chloë Keehnen Sggo 33.33 200402816
NG Sophie van Buren Wz010/ Acz (Sg) 50.66 200405650

BM Jennifer Toutenhoofd ZPCNumansdorp 40.90 200405656 37.47 +0,83 254
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Programmanr. 90 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jason van den Berg Rotterdam Swimming (sg) 28.33 200400009 27.71 +0,68 430
2. Niels van der Mast ZPCNumansdorp 28.62 200401917 28.12 +0,64 411
3. Wen-Ye Chen Rotterdam Swimming (sg) 28.66 200402859 28.58 +0,75 392
4. Gino Martir Wz010/ Acz (Sg) 36.46 200404459 30.90 +0,78 310
5. Casper van Nijnatten Rotterdam Swimming (sg) 29.85 200402559 31.21 +0,77 301
6. Christian Schenk Zwemvereniging Strijen 32.62 200402191 33.52 +0,93 243
7. Senna Buurveld Sggo 37.46 200503869 39.23 +1,03 151
8. Martijn 't Mannetje Sggo 43.08 200600357 44.24 106
9. Lucas Admiraal ZPCNumansdorp 50.73 200503031 49.27 +0,96 76

NG Jemairo Semmoh Wz010/ Acz (Sg) 37.71 200500673

Programmanr. 91 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en later
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Serena den Tuinder ZPCNumansdorp 1:21.78 200303552 1:20.68 +0,78 328 35.53 1:20.68
2. Lisa Nederveen Dwf 1:26.49 200204882 1:26.61 +0,75 265 37.30 1:26.61
3. Iris van Rossum Wz010/ Acz (Sg) 1:24.22 200004858 1:26.84 +0,78 263 38.70 1:26.84
4. Thamar Karstel Wz010/ Acz (Sg) 1:30.18 200105990 1:27.87 +0,83 254 39.03 1:27.87
5. Larissa Schaaf Sggo 1:29.53 200201032 1:27.95 +0,85 253 40.52 1:27.95
6. Naomi Veldhoen Zwemvereniging Strijen 1:29.36 200204102 1:28.99 +0,91 244 38.49 1:28.99
7. Ayeesha Bottse Wz010/ Acz (Sg) 1:29.68 200004828 1:31.65 +0,75 224 39.22 1:31.65
8. Liesbeth Hooghwerff Zwemvereniging Strijen 1:29.65 200102990 1:33.15 +0,79 213 40.10 1:33.15
9. Monique Logan Rotterdam Swimming (sg) 1:32.75 200104954 1:33.42 +0,73 211 41.28 1:33.42

10. Tabitha Lagendijk Dwf 1:33.45 200105102 1:37.40 +0,80 186 44.13 1:37.40
11. Anne van Antwerpen Zvs 1:37.56 200300652 1:38.48 +0,74 180 44.38 1:38.48
12. Angera Worm Rotterdam Swimming (sg) 1:42.66 200005978 1:43.01 +0,76 158 47.84 1:43.01
13. Berinda van Dijk Rotterdam Swimming (sg) 1:41.13 200104186 1:44.88 +0,86 149 48.11 1:44.88

BM Esmee Spaans Wz010/ Acz (Sg) 1:44.25 200103302 1:45.48 +0,95 147 47.64 1:45.48

Programmanr. 92 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
17-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Brandon van den Berg Rotterdam Swimming (sg) 1:01.05 200200669 1:01.09 +0,73 542 28.82 1:01.09
2. Taro Nishimura Rotterdam Swimming (sg) 1:02.10 200105049 1:02.77 +0,60 500 28.77 1:02.77
3. Peter van Driel ZPCNumansdorp 1:12.46 200200305 1:15.05 +0,79 293 32.35 1:15.05
4. Owen Weerheim Wz010/ Acz (Sg) 1:17.73 200003841 1:19.37 +0,78 247 33.79 1:19.37
5. Jelle van Tuijl Dwf 1:25.79 200104071 1:24.40 +0,73 206 36.81 1:24.40
6. Kevin Poiesz Zwemvereniging Strijen 1:29.03 200001487 1:31.34 +0,81 162 37.45 1:31.34
7. B. Sevilla-van Lemmen Rotterdam Swimming (sg) 1:35.34 200105339 1:34.78 +0,70 145 39.34 1:34.78

DIS Job van Strien Sggo 1:53.47 200303975
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

AFGEM Luc Veul Dwf 1:27.33 200102535
AFGEM Jervis Boele ZPCNumansdorp 1:11.42 200004141

Programmanr. 93 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
17-2-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Regio West 18-2-2018 13:07 - pagina 9

RW Competitie Deel 4 Poule C Papendrecht

Programmanr. 93, Dames, 4 x 50m vrije slag

1. ZPCNumansdorp 1 ZPCNumansdorp 2:07.24 2:08.28 +0,84
Miranda de Rijke- van Driel 75 +0,84 35.15 Amber Kuntkes 02 +0,43 31.35
Soscha van den Heuvel 05 +0,63 31.48 Leonie vd Lavoir 85 +0,47 30.30

2. Wz010/ Acz (Sg) 1 Wz010/ Acz (Sg) 2:01.99 2:08.67 +0,73
Iris van Rossum 00 +0,73 33.47 Lisa van Haren 03 +0,27 32.89
Thamar Karstel 01 +0,45 33.71 Nilce Mendes Barbosa 98 +0,36 28.60

3. Rotterdam Swimming 1 Rotterdam Swimming (sg) 2:12.88 2:09.01 +0,83
Emmy van Thiel 90 +0,83 31.94 Malou Magnani 03 +0,60 31.80
Chantal Veneman 87 +0,27 35.07 Rita Spithoff 88 +0,33 30.20

4. Dwf 1 Dwf 2:08.34 2:09.09 +0,85
Evi Mijnster 99 +0,85 31.44 Chémène de Klein 99 +0,42 32.79
Kira van der Klooster 97 +0,32 33.54 Sanne Nederveen 02 +0,61 31.32

5. ZV Strijen 1 Zwemvereniging Strijen 2:08.14 2:15.48 +0,76
Liesbeth Hooghwerff 01 +0,76 33.03 Femke de Vreede 01 +0,23 33.16
Naomi Veldhoen 02 +0,22 37.24 Anouk van der Beek 02 +0,12 32.05

6. Sggo 1 Sggo 2:08.58 2:16.82 +0,85
Karlijn Donkersloot 04 +0,85 36.79 Alicia Peeman 05 +0,67 33.57
Yvonne Visser 03 +0,39 33.89 Wendy Visser 02 +0,25 32.57

7. Zvs 1 Zvs 2:19.50 2:23.00 +0,66
Anne van Antwerpen 03 +0,66 35.96 Betty Rollof 04 +0,46 33.69
Nienke Willemstein 04 +0,37 37.16 Dewi Sint-nicolaas 03 +0,33 36.19

Programmanr. 94 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
17-2-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Rotterdam Swimming 2 Rotterdam Swimming (sg) 1:49.54 1:49.80 +0,73
Ferdy van Mastrigt 88 +0,73 32.95 Jeroen Baars 92 +0,50 24.40
Mark Baars 85 +0,53 28.38 Ian Minnigh 97 +0,15 24.07

2. ZPCNumansdorp 1 ZPCNumansdorp 2:04.21 2:09.73 +0,73
Perry Laarhoven 03 +0,73 32.12 Niels van der Mast 04 +0,63 32.53
Michael Verhoef 67 +0,53 37.92 Yanick Leunisse 99 +0,35 27.16

3. Wz010/ Acz (Sg) 1 Wz010/ Acz (Sg) 2:06.59 2:10.60 +0,76
Owen Weerheim 00 +0,76 34.49 Bart Spaans 99 +0,20 29.50
Simon Dijkstra 02 +0,05 35.60 Mladen Tubin 02 0.00 31.01

4. Sggo 1 Sggo 2:05.58 2:10.64 +0,87
Ramon van Huizen 94 +0,87 32.39 Wernar van Veen 02 +0,47 34.84
Jordi Schaaf 98 +0,22 34.19 Jarno Klink 03 +0,23 29.22

5. Dwf 1 Dwf 2:12.60 2:11.40 +0,81
Jelle van Tuijl 01 +0,81 35.58 Bob Hogendoorn 99 +0,37 29.49
Jan Willem Nederveen 66 +0,40 36.45 Jan-paul Mosterdijk 96 +0,72 29.88

6. ZV Strijen 1 Zwemvereniging Strijen 2:13.94 2:18.62 +0,71
Kevin Poiesz 00 +0,71 40.71 Paul Notenboom 88 +0,12 29.92
Christian Schenk 04 +0,38 42.03 Sam Beer 96 +0,27 25.96
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